
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001479503

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001479503

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Dirección Provincial del Servicio Andaluz de Empleo de Cádiz

NIF: Q4100684B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/empleo/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Edificio Administrativo Asdrúbal. Plaza Asdrúbal
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: REVISIÓN VEHÍCULO 2335 FWP DEL SERVICIO ANDALUZ DE

EMPLEO DE CÁDIZ
Lugar de ejecución: Cádiz (ES612)
Duración del contrato: 1    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000733719
División por lotes: No
Clasificación CPV
34300000-0 - Partes y accesorios para vehículos y sus motores

Descripción: REVISIÓN VEHÍCULO 2335 FWP DEL SERVICIO ANDALUZ DE
EMPLEO DE CÁDIZ

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	399,48 €

Importe total (sin IVA): 330,15 €

Valor estimado: 330,15 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/07/2024 11:12:13 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZGZkYThmODU4YTI1ZDISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001479503

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 16/07/2024
Duración del contrato: 1    Días
NIF: F11789104
Adjudicatario: 	AUTOMOTOR FADRICAS SDAD.COOP.AND.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

330,15 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

399,48 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 17/07/2024 11:12:13 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MZGZkYThmODU4YTI1ZDISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


